7.2. The Department of Liturgy is trying to get a full-time co-ordinator of liturgy who would go round the dioceses to work in conjunction with local, diocesan teams and to maintain enthusiasm for the renewal of the liturgy. The problem is to find a suitable person in our present scarcity of personnel.

9th February 1989

SR. BRIGID FLANAGAN

«DE MISSALI ROMANO»

«Circa normas vero, quae ab hac S. Congregatione editae sunt in bonum sacerdotum, qui ob proiectam aetatem vel infirmitatem graves experiantur difficultates in novo Ordine Missalis Romani vel Lectionarii Missae servando, patet facultatem ab *Ordinario* concedi posse Missale Romanum iuxta editionem typicam anni 1962, per Decreta annorum 1965 et 1967 accommodatum, sive ex parte sive ex toto retinendi, sed *tantummodo* pro celebratione Missae *sine populo*. Nequeunt tamen Ordinarii huiusmodi facultatem tribuere pro celebratione Missae cum populo. Invigilent potius iidem Ordinarii, tum locorum tum religiosorum, ut, salvis ritibus liturgicis non Romanis, ab Ecclesia legitime agnitis, et nonobstante praetextu cuiusvis consuetudinis etiam immemorabilis, Ordo Missae novi Missalis Romani ab omnibus ritus Romani sacerdotibus et fidelibus recte accipitur et maiore usque studio ac pietate comprehendatur in iis, quos continet, thesauris sive divinorum Verborum sive liturgicae pastoralisque doctrinae».

(*Ex Notificatione Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, die 28 octobris 1974 data*).

Nuntia et chronica

COETUS EPISCOPORUM GERMANIAE ELECTIO NOVI PRAESIDIS COMMISSIONIS NATIONALIS DE LITURGIA

In plenaria adunatione Coetus Episcoporum Germaniae, quae habita est diebus 13-16 februarii vertentis anni 1989 in civitate Moguntina, Em.mus Dominus Joachim Card. Meisner, Archiepiscopus Coloniensis, electus est novus Praeses Commissionis liturgicae nationalis, loco Exc.mi Domini Hermanni Iosephi Spital, Episcopi Trevirensis, qui per octo annos magna cum ditione operam praestitit pro Liturgiae bono in Germania necnon in toto ambitu regionum linguae germanicae.

Exc.mo Spital grates sincere rependimus; Em.mo Meisner vota et omnia fervide pandimus.

LIBRERIA EDITRICE VATICANA
CITTA DEL VATICANO

c/c post. 00774000

GRADUALE SIMPLEX
IN USUM MINORUM ECCLESiarum
EDITIO TYPICA ALTERA

Reimpressio 1988

In-8°, brossura, pp. 516

L. 30.000 + L. 7.000 contributo spese spedizione

MISSALE ROMANUM
EX DECRETO SACROSANCTI CECUMENICI
CONCILII VATICANI II INSTAURATUM
AUCTORITATE PAULI PP. VI PROMULGATUM

ORDO CANTUS MISSÆ
EDITIO TYPICA ALTERA